
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 11 жовтня 2023 року                               № 294 

 

 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

дев’ятої позачергової сесії міської ради  

восьмого скликання від 05 січня 2023 року 

№ 2 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2023 рік в новій редакції” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої позачергової сесії міської ради восьмого 

скликання від 05 січня 2023 року № 2 “Про бюджет Миргородської міської територіальної 

громади на 2023 рік в новій редакції” (додатки 1-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1656800000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 2 285 839,00 2 250 000,00 35 839,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)
460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції)
340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 35 839,00 0,00 35 839,00 0,00

19010000 Екологічний податок 35 839,00 0,00 35 839,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 35 839,00 0,00 35 839,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди 34 955,00 0,00 34 955,00 0,00

50110000

Цільові фонди утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої 

влади

34 955,00 0,00 34 955,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 2 550 794,00 2 480 000,00 70 794,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 19 585 169,00 271 069,00 19 314 100,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 19 585 169,00 271 069,00 19 314 100,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00

41031400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України
10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 9 585 169,00 271 069,00 9 314 100,00 0,00

41053300
Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування
12 400,00 12 400,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 258 669,00 258 669,00 0,00 0,00

41059200

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, відновлення, будівництво, 

модернізацію, облаштування, ремонт об`єктів будівництва громадського 

призначення, соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-комунального 

господарства, інших об`єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення, за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

0,00 0,00 9 314 100,00 0,00

Х Разом доходів 22 135 963,00 2 751 069,00 19 384 894,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

до рішення сорокової сесії

Спеціальний фонд

Додаток 1

від 11 жовтня 2023 року № 294

міської ради восьмого скликання



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

х Загальне фінансування 0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

х Загальне фінансування 0,00 -178 246,00 178 246,00 178 246,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток 2

до рішення сорокової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 жовтня 2023 року № 294

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 346 930,00 347 930,00 1 214 461,00 -129 897,00 -1 000,00 -6 895,00 -61 050,00 19 200,00 0,00 0,00 -26 095,00 340 035,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 346 930,00 347 930,00 1 214 461,00 -129 897,00 -1 000,00 -6 895,00 -61 050,00 19 200,00 0,00 0,00 -26 095,00 340 035,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 084 164,00 1 084 164,00 1 214 461,00 -129 897,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 1 263 164,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

1 214 214,00 1 214 214,00 1 214 461,00 -129 897,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 1 393 214,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -130 050,00 -130 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 050,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 107 464,00 107 464,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 102 264,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 -1 736,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ -58 749,00 -58 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 749,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -58 749,00 -58 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 749,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО -129 700,00 -129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 700,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -129 700,00 -129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 700,00

6000 ЖИТЛОВЛО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -160 268,00 -159 268,00 0,00 0,00 -1 000,00 124 155,00 70 000,00 19 200,00 0,00 0,00 104 955,00 -36 113,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 22 126,00 22 126,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 112 126,00

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00

0217650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування -11 394,00 -11 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 394,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 155,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 34 955,00 54 155,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -543 981,00 -543 981,00 0,00 0,00 0,00 -304 850,00 -304 850,00 0,00 0,00 0,00 -304 850,00 -848 831,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха
-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони -471 900,00 -471 900,00 0,00 0,00 0,00 -304 850,00 -304 850,00 0,00 0,00 0,00 -304 850,00 -776 750,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації -2 081,00 -2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 081,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради -6 585 563,00 -6 585 563,00 -3 285 300,00 -5 482 723,00 0,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -6 604 763,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради -6 585 563,00 -6 585 563,00 -3 285 300,00 -5 482 723,00 0,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -6 604 763,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1000 ОСВІТА -6 283 563,00 -6 283 563,00 -2 967 600,00 -5 589 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 283 563,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -4 578 745,00 -4 578 745,00 -2 895 190,00 -909 657,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 -4 538 745,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
-70 123,00 -70 123,00 822 950,00 -4 252 916,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -110 123,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
-1 430 295,00 -1 430 295,00 -850 360,00 -407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430 295,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -95 000,00 -95 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

1656800000

Додаток 3

до рішення сорокової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 жовтня 2023 року № 294

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -51 400,00 -51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 400,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету
-58 000,00 -58 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ -322 000,00 -322 000,00 -327 700,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
-322 000,00 -322 000,00 -327 700,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -130 335,00 -130 335,00 148 318,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 335,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради -130 335,00 -130 335,00 148 318,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 335,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 261 970,00 261 970,00 296 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 970,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
261 970,00 261 970,00 296 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 970,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ -392 305,00 -392 305,00 -147 682,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 305,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку -143 748,00 -143 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 748,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті
-180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
-152 382,00 -152 382,00 -157 682,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 382,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 15 170,00 15 170,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 170,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

-745 190,00 -745 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -745 190,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 810 945,00 810 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 945,00

0900000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 158 350,00 158 350,00 131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 350,00

0910000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 158 350,00 158 350,00 131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 350,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 158 350,00 158 350,00 131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 350,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
158 350,00 158 350,00 131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 350,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради -1 787 090,00 -1 787 090,00 -944 670,00 -646 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787 090,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради -1 787 090,00 -1 787 090,00 -944 670,00 -646 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 787 090,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 6 480,00 6 480,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах,  територіальних громадах
6 480,00 6 480,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00

1000 ОСВІТА 192 380,00 192 380,00 36 320,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 380,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 192 380,00 192 380,00 36 320,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 380,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО -1 985 950,00 -1 985 950,00 -986 130,00 -658 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 985 950,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -284 880,00 -284 880,00 14 520,00 -279 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284 880,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок -208 660,00 -208 660,00 -94 370,00 -147 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 660,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів
-1 470 270,00 -1 470 270,00 -900 770,00 -206 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 470 270,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва -22 140,00 -22 140,00 -5 510,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 140,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 10 955 531,00 2 246 493,00 577 430,00 -110 000,00 8 709 038,00 1 766 330,00 1 730 491,00 35 839,00 0,00 0,00 1 730 491,00 12 721 861,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 10 955 531,00 2 246 493,00 577 430,00 -110 000,00 8 709 038,00 1 766 330,00 1 730 491,00 35 839,00 0,00 0,00 1 730 491,00 12 721 861,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 554 702,00 554 702,00 577 430,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 702,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
554 702,00 554 702,00 577 430,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 702,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 9 100 829,00 391 791,00 0,00 -10 000,00 8 709 038,00 -358 525,00 -358 525,00 0,00 0,00 0,00 -358 525,00 8 742 304,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2 002 429,00 401 791,00 0,00 0,00 1 600 638,00 49 980,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 49 980,00 2 052 409,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію, у тому 

числі її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

1 708 400,00 0,00 0,00 0,00 1 708 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 400,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -8 505,00 -8 505,00 0,00 0,00 0,00 -8 505,00 -18 505,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 816,00 381 816,00 0,00 0,00 0,00 381 816,00 381 816,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 530,00 -38 530,00 0,00 0,00 0,00 -38 530,00 -38 530,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 679,00 -495 679,00 0,00 0,00 0,00 -495 679,00 -495 679,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 025,00 916 025,00 0,00 0,00 0,00 916 025,00 916 025,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 743 039,00 1 707 200,00 35 839,00 0,00 0,00 1 707 200,00 3 043 039,00

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 200,00 1 707 200,00 0,00 0,00 0,00 1 707 200,00 1 707 200,00

1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 839,00 0,00 35 839,00 0,00 0,00 0,00 35 839,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 225 000,00 225 000,00 178 000,00 -6 600,00 0,00 18 442 905,00 -871 195,00 0,00 0,00 0,00 18 442 905,00 18 667 905,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 225 000,00 225 000,00 178 000,00 -6 600,00 0,00 18 442 905,00 -871 195,00 0,00 0,00 0,00 18 442 905,00 18 667 905,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 225 000,00 225 000,00 178 000,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
225 000,00 225 000,00 178 000,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 442 905,00 -871 195,00 0,00 0,00 0,00 18 442 905,00 18 442 905,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 245 790,00 -68 310,00 0,00 0,00 0,00 9 245 790,00 9 245 790,00

1517322 7322 0433 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 035,00 -137 035,00 0,00 0,00 0,00 -137 035,00 -137 035,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 850,00 -465 850,00 0,00 0,00 0,00 -465 850,00 -465 850,00

1517366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -610 000,00 -610 000,00 -114 520,00 -32 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -610 000,00 -610 000,00 -114 520,00 -32 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -260 000,00 -260 000,00 -114 520,00 -32 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
-260 000,00 -260 000,00 -114 520,00 -32 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00

8600 ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСЦЕВОГО БОРГУ -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00

х х х УСЬОГО 2 572 823,00 -6 135 215,00 -2 094 471,00 -6 418 999,00 8 708 038,00 20 183 140,00 798 246,00 35 839,00 0,00 0,00 20 147 301,00 22 755 963,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00

3718881 8881 0490

Надання коштів для забезпечення 

гарантійних зобов'язань за позичальників, 

що отримали кредити під місцеві гарантії

0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00

х х х УСЬОГО 0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 -620 000,00

кредитування бюджету Миргородської міської територіальної громади у 2023 році 

Додаток 4

до рішення сорокової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 жовтня 2023 року № 294

ЗМІНИ

1656800000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

Секретар міської ради Олександр ГУРЖІЙ

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд



Додаток 5

(грн)

1 3

41053300 12 400,00

1656200000 12 400,00

41053900 258 669,00

1610000000 2 265,00

1651600000 4 000,00

1656200000 252 404,00

41031400           10 000 000,00   

9900000000           10 000 000,00   

41059200 9 314 100,00

1610000000 9 314 100,00

Х 19 585 169,00

Х 271 069,00

Х 19 314 100,00

(грн)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,00

Х Х спеціальний фонд 0,00

Олександр ГУРЖІЙ

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Державний бюджет України

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт об'єктів 

будівництва громадського призначення, соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-комунального господарства, інших 

об'єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

Усього

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

Обласний бюджет Полтавської області

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

ЗМІНИ

до рішення сорокової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 жовтня 2023 року № 294

1656800000

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об'єктів спільного користування



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-495 679,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-495 679,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -495 679,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів  комунальної власності -495 679,00

Виготовлення ПКД по реконструкції 

зовнішнього освітлення в населених пунктах 

Миргородської міської територіальної громади

2023-2023 53 900,00 53 900,00 -53 900,00 100,00

Виготовлення ПКД по будівництву 

зовнішнього освітлення в населених пунктах 

Миргородської міської територіальної громади

2023-2023 53 900,00 53 900,00 -53 900,00 100,00

Реконструкція зовнішнього освітлення в 

населених пунктах Миргородської міської 

територіальної громади

2023-2023 660 000,00 660 000,00 -57 879,00 9,00

Будівництво зовнішнього освітлення в 

населених пунктах Миргородської міської 

територіальної громади

2023-2023 330 000,00 330 000,00 -330 000,00 100,00

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-671 195,00

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-671 195,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -671 195,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -68 310,00

Реконструкція центру естетичного виховання 

за адресою: вул. Грекова 5 в м. Миргород 

Полтавська обл. (співфінансування до 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України)

2019-2023 29 569 639,00 5 069 225,00 -22 312,00 100,00

Реконструкція старої будівлі школи №1 під 

школу мистецтв по вул. Гоголя, 173/2 в м. 

Миргород Полтавської області 

(співфінансування до субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України)

2019-2023 33 273 755,00 13 530 893,00 -45 998,00 100,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -137 035,00

Реконструкція частини нежитлової будівлі під 

амбулаторію ЗПСМ с. Хомутець 

Миргородського міського ЦПМСД (з 

влаштуванням системи опалення) за адресою: 

вул. Шевченка, 12-А в с. Хомутець 

Миргородського району Полтавської області

2023 1 568 999,00 1 432 965,00 -137 035,00 100,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів  комунальної власності -465 850,00

Реконструкція розподільчої теплової мережі 

від ТК №3 до ТК №12 котельні по вул. 

Прорізна, 4а за адресою: вул. Д.Апостола в м. 

Миргород Полтавської області 

2022-2023 6 268 876,00 2 800 649,00 -165 850,00 0,00

Розроблення проектно-кошторисної 

документації будівництва місцевої 

автоматизованої системи централізованого 

оповіщення Миргородської міської 

територіальної громади 

2023 91 500,00 91 500,00 -300 000,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 71 870 569,00 24 023 032,00 -1 166 874,00 х

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

Секретар міської ради

Додаток 6

до рішення сорокової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 жовтня 2023 року № 294

ЗМІНИ ОБСЯГІВ

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -575 594,00 -640 394,00 64 800,00 64 800,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -575 594,00 -640 394,00 64 800,00 64 800,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -130 050,00 -130 050,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -130 050,00 -130 050,00 0,00 0,00

Програма забезпечення діяльності депутатів Миргородської міської 

ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 433 від 

19.11.2021 р.
-42 750,00 -42 750,00 0,00 0,00

Програма підтримки діяльності органів самоорганізації населення 

Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 434 від 

19.11.2021 р.
-87 300,00 -87 300,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я -154 140,00 -148 940,00 -5 200,00 -5 200,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

-154 140,00 -148 940,00 -5 200,00 -5 200,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області 

на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 466 від 

19.11.2021 р.
-154 140,00 -148 940,00 -5 200,00 -5 200,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
-58 749,00 -58 749,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
-58 749,00 -58 749,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 від 

19.11.2021 р.
-58 749,00 -58 749,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО -129 700,00 -129 700,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -129 700,00 -129 700,00 0,00 0,00

Цільова програма підтримки інвестиційної діяльності, зміцнення 

іміджу та розвитку співробітництва на 2022-2028 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 454  від 

19.11.2021 р.
-129 700,00 -129 700,00 0,00 0,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

Програма забезпечення інформативності просторового орієнтування, 

гармонізація архітектурного середовища території Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 24 сесії 8 скл. №216 від 

06.10.2022 р.
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -78 874,00 -148 874,00 70 000,00 70 000,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 469 від 

19.11.2021 р.
-170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
112 126,00 22 126,00 90 000,00 90 000,00

1656800000

(код бюджету)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 11 жовтня 2023 року № 294

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

до рішення сорокової сесії 

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Програма цифрового розвитку Миргородської міської територіальної 

громади на 2021 - 2025 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 409 від 

29.10.2021 р.
112 126,00 22 126,00 90 000,00 90 000,00

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку малого підприємництва 

Миргородської міської територіальної громади на 2021-2025 роки в 

новій редакції

Рішення 12 сесії 8 скл. № 451 від 

19.11.2021 р.
-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї
-20 000,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 469 від 

19.11.2021 р.
-20 000,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

8000 ІНШІ ДІЯЛЬНІСТЬ -72 081,00 -72 081,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

Комплексна Програма розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 503 від 

10.12.2021 р.
-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації -2 081,00 -2 081,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку Міської телестудії "Миргород" на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 456 від 

19.11.2021 р.
-2 081,00 -2 081,00 0,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
658 600,00 658 600,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
658 600,00 658 600,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 658 600,00 658 600,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціальної підтримки Захисників/Захисниць 

України та членів їх сімей на 2023-2025 роки

Рішення 27 сесії 8 скл. №319 від 

07.12.2022 р. 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціальної підтримки Захисників/Захисниць 

України та членів їх сімей на 2023-2025 роки

Рішення 27 сесії 8 скл. №319 від 

07.12.2022 р. 
590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -51 400,00 -51 400,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 - 2024 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 404 від 

29.10.2021 р.
-51 400,00 -51 400,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
-260 258,00 -260 258,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
-260 258,00 -260 258,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
-260 258,00 -260 258,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку
-143 748,00 -143 748,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 від 

19.11.2021 р.
-143 748,00 -143 748,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті
-180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 від 

19.11.2021 р.
-180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

-745 190,00 -745 190,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 від 

19.11.2021 р.
-745 190,00 -745 190,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
808 680,00 808 680,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 від 

19.11.2021 р.
-191 320,00 -191 320,00 0,00 0,00

Програма допомоги мешканцям Миргородської міської 

територіальної громади, які постраждали внаслідок надзвичайної 

ситуації (надзвичайної події) на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 501 від 

10.12.2021 р.
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
12 149 825,00 10 410 829,00 1 738 996,00 1 738 996,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
12 149 825,00 10 410 829,00 1 738 996,00 1 738 996,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 8 760 809,00 9 110 829,00 -350 020,00 -350 020,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
-400 000,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

Програма капітального ремонту та реконструкції житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 16 сесії 8 скл. № 11 від 

18.02.2022 р.
-400 000,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Тепловодсервіс" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 35 сесії 8 скл. № 186 від 

12.07.2023 р.
5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2 052 409,00 2 002 429,00 49 980,00 49 980,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р.
974 575,00 924 595,00 49 980,00 49 980,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 від 

19.11.2021 р.
1 077 834,00 1 077 834,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання)

1 708 400,00 1 708 400,00 0,00 0,00

Програма відшкодування різниці між тарифами на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

для потреб населення, встановленими уповноваженими органами, на 

2023 рік

Рішення 40 сесії 8 скл. № 315 від 

11.10.2023 р.
1 708 400,00 1 708 400,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 381 816,00 0,00 381 816,00 381 816,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -38 530,00 0,00 -38 530,00 -38 530,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р.
-38 530,00 0,00 -38 530,00 -38 530,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності -495 679,00 0,00 -495 679,00 -495 679,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р.
-495 679,00 0,00 -495 679,00 -495 679,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 916 025,00 0,00 916 025,00 916 025,00



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Тепловодсервіс" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 35 сесії 8 скл. № 186 від 

12.07.2023 р.
979 950,00 0,00 979 950,00 979 950,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Миргородтеплоенерго" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 18 від 

17.02.2023 р.
-63 925,00 0,00 -63 925,00 -63 925,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 3 007 200,00 1 300 000,00 1 707 200,00 1 707 200,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Комплексна Програма розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 503 від 

10.12.2021 р.
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

Програма "Питна вода Миргородської міської територіальної 

громади" на 2022-2026 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 485  від 

10.12.2021 р.
-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 707 200,00 0,00 1 707 200,00 1 707 200,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 

96 від 19.05.2022 р.
1 707 200,00 0,00 1 707 200,00 1 707 200,00

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-871 195,00 0,00 -871 195,00 -871 195,00

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-871 195,00 0,00 -871 195,00 -871 195,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -871 195,00 0,00 -871 195,00 -871 195,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -68 310,00 0,00 -68 310,00 -68 310,00

Програма з реалізації проекту "Реконструкція центру естетичного 

виховання за адресою: вул. Грекова 5 в м. Миргород Полтавська обл." 

у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 

Рішення 14 сесії 8 скл. № 519 від 

24.12.2021 р.
-22 312,00 0,00 -22 312,00 -22 312,00

Програма з реалізації проекту "Реконструкція старої будівлі школи 

№1 під школу мистецтв по вул. Гоголя, 173/2 в м. Миргород 

Полтавської області" у рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України 

Рішення 14 сесії 8 скл. № 518 від 

24.12.2021 р.
-45 998,00 0,00 -45 998,00 -45 998,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -137 035,00 0,00 -137 035,00 -137 035,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-2 262 400,00 0,00 -2 262 400,00 -2 262 400,00

Програма з реалізації проєктів "Реконструкція будівлі поліклініки за 

адресою: вул.Гоголя, 149-А в м.Миргород Полтавської області" в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України

Рішення 40 сесії 8 скл. № 317 від 

11.10.2023 р.
2 262 400,00 0,00 2 262 400,00 2 262 400,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-5 095 315,00 0,00 -5 095 315,00 -5 095 315,00

Програма з реалізації проєкту "Реконструкція комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного 

лікування" по вул. Гоголя, м. Миргород Полтавської області 

Коригування" у рамках Програми з відновлення України

Рішення 37 позач. сесії 8 скл. № 

241 від 10.08.2023 р.
4 958 280,00 0,00 4 958 280,00 4 958 280,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності -465 850,00 0,00 -465 850,00 -465 850,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-165 850,00 0,00 -165 850,00 -165 850,00



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Комплексна Програма розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 503 від 

10.12.2021 р.
-300 000,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

1517461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

-200 000,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р. 
-200 000,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 11 101 378,00 10 168 777,00 932 601,00 932 601,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


